ERMA
Electronic GmbH
ERMA
Electronic GmbH
CM 3001
Digitaler Meßwertanzeiger
Universahlzähler/Frequenz- und Zeitmesser
Bedienungsanleitung

12. Technische Daten
ERMA-Electronic GmbH 44
13. Bestellbezeichnung
CM 3001 -
Gehäuseausführung
0 Schalttafeleinbau
1 Panel-Clip
Frontrahmenfarbe
0 schwarz
Frontfolienausführung
0 ERMA-Meter Logo
1 ohne Logo
2 kundenspezifisches Logo
Versorgung (Nennspannung)
0 95 .. 250 V AC
1 18 .. 36 V DC, galvanisch getrennt
Option Schnittstelle
0 ohne Schnittstelle
1 RS 485
0 2 RS 232
0 3 Current-Loop, TTY
Optionen
0 ohne Option
1 mit Analogausgang
4 mit zwei zusätzlichen Grenzwerten
13. Bestellbezeichnung
45 ERMA-Electronic GmbH
ERMA
Electronic GmbH
ERMA
Electronic GmbH
ERMA - Electronic GmbH
Max-Eyth-Straße 8
78194 Immendingen
Telefon (07462) 7381
Fax (07462) 7554